LycTtuH Makcum BanepbeBuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5694

5695

014106-5695

012506-5696

012506-5697

012501-5698

014106-5699

014106-5700

5701

5702

5703

014106-5704

5705

5706

5707

5708

5709

5710

5711

5712

5713

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4ro WwycTtunH M.B.

4no WycTumH M.B.

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

4no WycTumH M.B.

4no WyctumH M.B.

4no WycTuH M.B.

000 COK «Makcumyc»

4no LWyctumH M.B.

4Yro WwycTtmnH M.B.

4no WyctumH M.B.

000 COK «Makcumyc»

4no WycTumH M.B.

4o WwycTtmnH M.B.

4no WycTumH M.B.

4no WycTumH M.B.

4yro WwyctmnH M.B.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

12.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

13.07.2023

13.07.2023

14.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

18.07.2023

24.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

CBepeHun

LycTnH Makcum Banepbesuy

001366

07.11.2007

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

Akunn

ABTOMOGUNL

ABTOMObBUNL

ObopynoBsaHune

Oonsa 000

Oonsa 000

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AKunKn

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

TpaHCNoOpTHbIE
cpencTBa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHKa busHeca

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



5714

012501-5715

5716

5717

5718

012513-5719

5720

011205-5721

5722

5723

5724

014106-5725

014106~
5725/1

014106-5726

014106-
5726/1

5726

5727

011320-5728

5729

5730

5731

012502-5732

021506-5733

5734

5735

5736

4no WycTumH M.B.

000 COK «Makcumyc»

4Yro WwycTtunH M.B.

4no LWycTumH M.B.

4yro WwycTtmnH M.B.

000 COK «Makcumyc»

4o WwycTtmnH M.B.

000 COK «Makcumyc»

4o WwycTtmnH M.B.

4no WycTumH M.B.

4yro WwycTtmnH M.B.

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

4no WycTuH M.B.

4no LWycTumH M.B.

000 COK «Makcumyc»

4no WycTumH M.B.

4yro WwycTtmnH M.B.

4no WycTumH M.B.

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

4yro WwycTtmnH M.B.

4no WycTumH M.B.

4yro WwyctmnH M.B.

21.07.2023

27.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

16.08.2023

28.07.2023

31.07.2023

01.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

07.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

KBapTupa

ABTOMObBUIB

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

ABTOMObBUNB

KBapTupa

34aHune cklaga

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Nona HXA

Honsa HXA

Honsa HXA

Nona HXA

KBapTupa

KBapTupa

Ywep6

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCNoOpTHbIE
cpencTBa

ABTOMObGUNMN

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHka ABUMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



014106-5737

5738

011204-5739

012504-5740

5741

5742

011204-5743

011204-5744

011213-5745

5746

5747

012506-5748

5749

5750

5751

5752

5753

5754

5755

5756

011320-5757

011320-5758

011320-5759

5760

011320-5761

000 COK «Makcumyc»

4no WycTumH M.B.

000 COK «Makcmmyc»

000 COK «Makcumyc»

4no LWycTumH M.B.

4Yro WwycTtmnH M.B.

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

4yro WwycTtmnH M.B.

4no WycTumH M.B.

000 COK «Makcumyc»

4no WycTumH M.B.

4no LWyctuH M.B.

4no WycTumH M.B.

4no WyctumH M.B.

4Yro WwycTtunH M.B.

4no WycTumH M.B.

4Yro WwycTtmnH M.B.

4no LWycTumH M.B.

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

4yro WwyctmnH M.B.

000 COK «Makcumyc»

17.08.2023

17.08.2023

05.09.2023

31.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

23.08.2023

29.08.2023

06.09.2023

21.08.2023

21.08.2023

24.08.2023

22.08.2023

24.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

01.09.2023

18.09.2023

Axunn

KBapTupa

ApeHpaa

ApeHaa
obopynoBaHusa

KeBapTupa

KBapTupa

ApeHpaa nomeLleHmnin

ApeHpa

Hexxunnoe 3aaHne

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOGUL

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Yuwep6b

Ywepb

Yuwep6b

KBapTupa

Ywepb Hexunnoro
nomeLleHuns

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo

nmmyuiecTtBea

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro

MyLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



5762

5763

014102-5764

011202-5765

5766

5767

012506-5768

5769

012504-5770

5771

014106-5772

011205-5772

5773

5774

5775

5776

012506-5777

011201-5778

012502-5779

011313-5780

011113-5781

5782

5783

014106-5784

012506-
5784/1

4no WyctumH M.B.

4no LWycTumH M.B.

000 COK «Makcmmyc»

000 COK «Makcumyc»

4no LWycTumH M.B.

4Yro WwycTtmnH M.B.

000 COK «Makcumyc»

4o WwycTtmnH M.B.

000 COK «Makcumyc»

4yro WwycTtmnH M.B.

000 COK «Makcumyc»

4yro WwyctmnH M.B.

4no WycTumH M.B.

4no WyctumH M.B.

4no WyctumH M.B.

4no WyctumH M.B.

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

4yro WwycTtmnH M.B.

4no WycTumH M.B.

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

01.09.2023

01.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

05.09.2023

07.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

13.09.2023

15.09.2023

18.09.2023

19.09.2023

29.09.2023

25.09.2023

20.09.2023

29.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

22.09.2023

22.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

LNona OO0

basa
npon3BoACTBEHHAs

KeBapTupa

KBapTupa

Py>xbs

KBapTupa

ApeHpaa nMmyLiecTsa

KBapTupa

Man, akuun,
obnuraunmn

XXunown gom c 3Y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOBUL

MarasunH

ABTOMOBUL

He BbINoOsHEHHbIE
CTpOUTESNIbHbIE
paboTbl

3y

KBapTupa

KBapTupa

o6nuraunun

ABTOMOGUL

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHkKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHKa OBMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa



OueHKa ABUXNUMOro

012502-5785 000 COK «Makcmumyc» 25.09.2023 ABTONaBKa PbIHOYHasA
MMyLLecTBa
5786 4no LWycTux M.B. 25.09.2023 KeapTupa PLIHOYHas Ouenka
HeABUXNMOCTMN
5787 4Yro WwycTtunH M.B. 25.09.2023 KBapTupa PbiHOYHasa Ouerika
HeABUXNMOCTU
5788 4Mo WycTtnH M.B. 26.09.2023 KeBapTupa PbIHOYHas Ouerka
HeABUXMNMOCTMN
5789 4yro WwycTtmnH M.B. 26.09.2023 KBapTupa PblHOYHasa Ouerika
HeABUXNMOCTU
5790 4no WycTumH M.B. 27.09.2023 KBapTupa PbIHOYHas Ouenka
HeABMXNMOCTUN
014106-5791 000 COK «Makcmmyc» 28.09.2023 AKumnn PbiHOYHas OueHka busHeca
5792 4no LycTuH M.B. 28.09.2023 KsapTupa PbiHOYHas Ouerika
HeABUXNMOCTUN
5793 4no WycTumH M.B. 28.09.2023 KBapTupa PbIHOYHasA Ouenka
HeABUXNMOCTUN
5794 4no LLlycTuH M.B. 29.09.2023 KeapTupa PbiHOYHast Ouetika
HeABUXNMOCTMN
011320-5795 000 COK «Makcumyc» 29.09.2023 Yuwep6b PbIHOYHasA Ouerka
HeABUXNMOCTUN
011320-5796 | 00O COK «Makcumyc» 29.09.2023 Ywep6 PbiHOYHast Ouetika
HeABUXNMOCTUN
011320-5797 000 COK «Makcumyc» 29.09.2023 Yuwep6b PbIHOYHasA Ouenka
HeABUXNMOCTUN
5798 4no LWycTux M.B. 29.09.2023 KeapTupa PLIHOYHas Ouenka

HeOBMXXNMOCTN



	Шустин Максим Валерьевич

