

Шустин Максим Валерьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шустин Максим Валерьевич			
Номер в реестре членов РОО		001366			
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5694	ЧПО Шустин М.В.	04.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5695	ЧПО Шустин М.В.	06.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
014106-5695	ООО СОК «Максимус»	06.07.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
012506-5696	ООО СОК «Максимус»	06.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
012506-5697	ООО СОК «Максимус»	06.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
012501-5698	ООО СОК «Максимус»	12.07.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
014106-5699	ООО СОК «Максимус»	11.07.2023	Доля ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
014106-5700	ООО СОК «Максимус»	11.07.2023	Доля ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
5701	ЧПО Шустин М.В.	13.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5702	ЧПО Шустин М.В.	13.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5703	ЧПО Шустин М.В.	14.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
014106-5704	ООО СОК «Максимус»	17.07.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
5705	ЧПО Шустин М.В.	17.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5706	ЧПО Шустин М.В.	17.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5707	ЧПО Шустин М.В.	18.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5708	ООО СОК «Максимус»	24.07.2023	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
5709	ЧПО Шустин М.В.	18.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5710	ЧПО Шустин М.В.	18.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5711	ЧПО Шустин М.В.	20.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5712	ЧПО Шустин М.В.	20.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5713	ЧПО Шустин М.В.	20.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

5714	ЧПО Шустин М.В.	21.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
012501-5715	ООО СОК «Максимус»	27.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
5716	ЧПО Шустин М.В.	25.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5717	ЧПО Шустин М.В.	25.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5718	ЧПО Шустин М.В.	26.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
012513-5719	ООО СОК «Максимус»	27.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
5720	ЧПО Шустин М.В.	27.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011205-5721	ООО СОК «Максимус»	16.08.2023	Здание склада	Рыночная	Оценка недвижимости
5722	ЧПО Шустин М.В.	28.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5723	ЧПО Шустин М.В.	31.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5724	ЧПО Шустин М.В.	01.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
014106-5725	ООО СОК «Максимус»	15.08.2023	Доля НХА	Рыночная	Оценка бизнеса
014106-5725/1	ООО СОК «Максимус»	15.08.2023	Доля НХА	Рыночная	Оценка бизнеса
014106-5726	ООО СОК «Максимус»	15.08.2023	Доля НХА	Рыночная	Оценка бизнеса
014106-5726/1	ООО СОК «Максимус»	15.08.2023	Доля НХА	Рыночная	Оценка бизнеса
5726	ЧПО Шустин М.В.	07.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5727	ЧПО Шустин М.В.	11.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011320-5728	ООО СОК «Максимус»	11.08.2023	Ущерб	Рыночная	Оценка недвижимости
5729	ЧПО Шустин М.В.	11.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5730	ЧПО Шустин М.В.	14.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5731	ЧПО Шустин М.В.	14.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
012502-5732	ООО СОК «Максимус»	14.08.2023	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
021506-5733	ООО СОК «Максимус»	14.08.2023	Автомобили	Рыночная	Оценка движимого имущества
5734	ЧПО Шустин М.В.	14.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5735	ЧПО Шустин М.В.	14.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5736	ЧПО Шустин М.В.	15.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

014106-5737	ООО СОК «Максимус»	17.08.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
5738	ЧПО Шустин М.В.	17.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011204-5739	ООО СОК «Максимус»	05.09.2023	Аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
012504-5740	ООО СОК «Максимус»	31.08.2023	Аренда оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества
5741	ЧПО Шустин М.В.	17.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5742	ЧПО Шустин М.В.	17.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011204-5743	ООО СОК «Максимус»	23.08.2023	Аренда помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
011204-5744	ООО СОК «Максимус»	29.08.2023	Аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
011213-5745	ООО СОК «Максимус»	06.09.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
5746	ЧПО Шустин М.В.	21.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5747	ЧПО Шустин М.В.	21.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
012506-5748	ООО СОК «Максимус»	24.08.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
5749	ЧПО Шустин М.В.	22.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5750	ЧПО Шустин М.В.	24.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5751	ЧПО Шустин М.В.	28.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5752	ЧПО Шустин М.В.	28.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5753	ЧПО Шустин М.В.	28.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5754	ЧПО Шустин М.В.	29.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5755	ЧПО Шустин М.В.	30.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5756	ЧПО Шустин М.В.	30.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011320-5757	ООО СОК «Максимус»	31.08.2023	Ущерб	Рыночная	Оценка недвижимости
011320-5758	ООО СОК «Максимус»	31.08.2023	Ущерб	Рыночная	Оценка недвижимости
011320-5759	ООО СОК «Максимус»	31.08.2023	Ущерб	Рыночная	Оценка недвижимости
5760	ЧПО Шустин М.В.	01.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011320-5761	ООО СОК «Максимус»	18.09.2023	Ущерб нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости

5762	ЧПО Шустин М.В.	01.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5763	ЧПО Шустин М.В.	01.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
014102-5764	ООО СОК «Максимус»	20.09.2023	Доля ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
011202-5765	ООО СОК «Максимус»	20.09.2023	База производственная	Рыночная	Оценка недвижимости
5766	ЧПО Шустин М.В.	05.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5767	ЧПО Шустин М.В.	07.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
012506-5768	ООО СОК «Максимус»	11.09.2023	Ружья	Рыночная	Оценка движимого имущества
5769	ЧПО Шустин М.В.	11.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
012504-5770	ООО СОК «Максимус»	12.09.2023	Аренда имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
5771	ЧПО Шустин М.В.	12.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
014106-5772	ООО СОК «Максимус»	12.09.2023	Паи, акции, облигации	Рыночная	Оценка бизнеса
011205-5772	ЧПО Шустин М.В.	12.09.2023	Жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
5773	ЧПО Шустин М.В.	12.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5774	ЧПО Шустин М.В.	13.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5775	ЧПО Шустин М.В.	15.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5776	ЧПО Шустин М.В.	18.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
012506-5777	ООО СОК «Максимус»	19.09.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
011201-5778	ООО СОК «Максимус»	29.09.2023	Магазин	Рыночная	Оценка недвижимости
012502-5779	ООО СОК «Максимус»	25.09.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
011313-5780	ООО СОК «Максимус»	20.09.2023	Не выполненные строительные работы	Рыночная	Оценка недвижимости
011113-5781	ООО СОК «Максимус»	29.09.2023	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
5782	ЧПО Шустин М.В.	20.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5783	ЧПО Шустин М.В.	20.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
014106-5784	ООО СОК «Максимус»	22.09.2023	Облигации	Рыночная	Оценка бизнеса
012506-5784/1	ООО СОК «Максимус»	22.09.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

012502-5785	ООО СОК «Максимус»	25.09.2023	Автолавка	Рыночная	Оценка движимого имущества
5786	ЧПО Шустин М.В.	25.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5787	ЧПО Шустин М.В.	25.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5788	ЧПО Шустин М.В.	26.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5789	ЧПО Шустин М.В.	26.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5790	ЧПО Шустин М.В.	27.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
014106-5791	ООО СОК «Максимус»	28.09.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
5792	ЧПО Шустин М.В.	28.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5793	ЧПО Шустин М.В.	28.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5794	ЧПО Шустин М.В.	29.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011320-5795	ООО СОК «Максимус»	29.09.2023	Ущерб	Рыночная	Оценка недвижимости
011320-5796	ООО СОК «Максимус»	29.09.2023	Ущерб	Рыночная	Оценка недвижимости
011320-5797	ООО СОК «Максимус»	29.09.2023	Ущерб	Рыночная	Оценка недвижимости
5798	ЧПО Шустин М.В.	29.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости